
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží

ČI. I
Smluvní strany

VO GASTRONOM s.r.o. se sídleni v Liberec - Liberec XVll.kateřinská 145. PSČ
460 14. IČO 22801251. DIČ CZ 22801251. zastoupená jednatelem panem Janem Kirpalem.
ba
je

a

Zastou,ený kĚgmk'ou 7'qp
na straně druhé l dále jen kupující ,'

ČI. IT
Předmět smlouvy
Zbožím obchodovanýin prodávaj icim jsou výrobkg a suroviny firem viz seznam

subdodavatelů ČI. VI l dále jen zboží l
l.Předmčtem smlouvy je úprava podmínek. za kterých bude prodávající dodávat kupujícímu
zboží y dohodnuté sortimentní skladbě a objemu na základě jednotlivých kupních smluv
(objcdnávek ) uzavíraných na základě této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly. že dodáni zboží se bude uskutečňovat na základě samostatných
kupních smluv - objednávek.

.
Čl.lll -
Všeobecné dodací podmínky

l. Dodací a platební podmínky( dále j¢ň podmínky ) zde uvedené účastníci sjednávají
pro veškeré dodávky zboží mezi nimi učiněné a zavazují se jimi řídit v obchodním
styku.

P.

2. Prodávající se zavazuje zboží objednané kupujícím dodat v požadovaném termínu
sjednanĹm v objednávce a vvstävit kupujícímu fakturu s tím. že splatnost faktun

W V

prodávajícího je 10 dnů. Pro začátek lhůty splatnosti je rozhodující datum provedeni
zdanitelného plněni. tj. den předáni kupujícímu. Za den zaplacení kupní ceny se
považuje připsání celé příslušné částky kupní ceny na účet prodávajícího.

3. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a je povinen provést neprodlenč po jeho
dodáni řádnou přejímku zboží a zkontrolovat druh. .jakost a množství zboží.

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu prodávajícího řádně ve lhůtč splatnosti. Strany
sjednávají, že kupující v prodlení s úhradou některé faktury prodá'"aiiciho nebo
její části. zavazuje se prodávajícímu uhradit úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

5. Strany sjednávají. že zboží zůstává do doby úhrady kupní céň} ve vlastnictví



prodávajícího.
6. Kupující se zavazuje prodávajícímu iNprodleňé'sdél'it soudní opatření nebo .jakékoli'v

nároky třetí osoby. které by měli vztah k jeho platební schopnosti. Dále se zavazuje
prodávajícího informovat o prohlášení konkurzu. vstupu do likvidace nebo o jakéko]iv
změně. která by mohla snížit či znemožnit plněni závazků vůči prodávajícímu.

7. Před podpisem této smlouvy je dodavatel povinen odběrateli zaslat znění smlouvy v
editovatelné podobč.

ČI. IV
Záruční podmínky

l. Prodávající poskytne na dodané zboží záruku nejméně v délce záruční doby .
' trvanlivosti nebo použitelnosti vyznačené na jeho obalu.

2, Prodávající potvrzuje. že na všechny výrobky. které podlchaji paragrafů 3 odst. 2
Zákona Č.110/1997 Sb.z. o potravinách bylo vystaveno Prohlášení o schodě.

t
ČI. V
Odstoupeni od kupní smlouvy

l. Za podstatné porušení sni1ouvg . jež zakládá smluvní straně právo na okamžité
odstoupení od této smlouvy. se považuje porušeni některého ustanoveni této smlouvy
zejména opakované prodlení s dodávkou zRží. opakované dodání zboží s vadami.
opakované či dlouhotrvající prodlení s úhradou daňových dokladů.

ČI. VI
Seznam subdodavatelů

Podravka - Lagris
Dobroty s.r.o.
Makro Cash carry
Monitrade CZ
Hugli Food s.r.o.
Otmar 191 8 a.s.
Vitana.a.s.
Refl s.r.o.
FabioProdukt s.r.o.
Vítána a.s.

DIČ CZ25Š10487
DIČ CZ25789295
oic CZ26450691
DIČ CZ26409208
DIČ CZ16193440
DIČ CZ28139241
DIČCZ1480369!

- DIČCZ25252933
DIČCZ25252933
DIČ CZl4803691

ČI. VII
Závěrečná ustanoveni

LObě strany prohlašují.že mají oprávnění k plnění této smkuvy a podepsaní zástupci
jsou oprávnění k zastupováni a podepisováni jménem smluvní strany.

2.Strany prohlašuii, že tuto smlouvu podepsali svobodně a dobrovolně.

3.Tato kupní smlouva se vztahuje na všechny jednotlivé kupní smlouvy uzavřené po datu
podpisu této smlouvy

4.Smluvní strany se zavazují neprodleně písemně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv
zniěny adres nebo ostatních fakturačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.



5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. na částku 2 000 000KČ bez DPH a vstup'jje
v platnost podpisem obou stran.

6.Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze stran bez udáni důvodu.výpovédní lhůta je
2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci. ve kterém druhá
smluvní strana výpověď' obdržela. Smluvní strany se zavazuji vyrovnat si vzájemné
pohledávky a závazky do 30-ti dnů ode den ukončeni platnosti této smlouvy.

7.Tato snilouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

y Libercid,, u JI L1783 V L LOZ3


